
vyhlášení výzvy 
ukončení příjmu 

žádostí

1 Program - Podpora rozvoje požární ochrany v Libereckém kraji 9.500.000,-

Podprogram - Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje (1. výzva) 29.3.2013 29.4.2013 8.500.000,-

Podprogram - Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje (2. výzva) bude upřesněno

1.II Podprogram - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje 29.3.2013 29.4.2013 1.000.000,-

2 Program resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova 11.500.000,-

Podprogram - Program obnovy venkova (1. výzva) 29.3.2013 30.4.2013 9.500.000,-

Podprogram - Program obnovy venkova (2. výzva) bude upřesněno

2.II Podprogram - Regionální inovační program

Ing. Ivana Ptáčková,

tel. 485 226 577,

ivana.ptackova@kraj-lbc.cz

2.III Podprogram - Zpracování územních plánů bude upřesněno

Pavla Mikešová,

tel.: 485 226 453,

pavla.mikesova@kraj-lbc.cz

2.IV Podprogram - Příprava a administrace projektů 0,-

2.V Podprogram - Podpora regionálních výrobků, výrobců a tradičních řemesel * 2.000.000,-

3 Program resortu zdravotnictví, tělovýchovy a sportu 6.500.000,-

3.I Podprogram - Podpora ozdravných a rekondičních pobytů pro zdravotně/tělesně postižené občany 29.3.2013 22.4.2013 950.000,-

3.II Podprogram - Podpora preventivních a léčebných projektů 29.3.2013 22.4.2013 550.000,-

3.III *

Podprogram - Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení (1. výzva) 29.3.2013 22.4.2013 2.000.000,-

Podprogram - Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení (2. výzva) bude upřesněno

Podprogram - Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací (1. výzva) 29.3.2013 22.4.2013 1.300.000,-

Podprogram - Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací (2. výzva) bude upřesněno

3.VI Podprogram - Sport handicapovaných 29.3.2013 22.4.2013 150.000,-

3.VII Podprogram - Vzdělávání ve sportu 29.3.2013 22.4.2013 100.000,-

Podprogram - Sportovní akce (1. výzva) 29.3.2013 22.4.2013 1.000.000,-

Podprogram - Sportovní akce (2. výzva) bude upřesněno

3.IX Podprogram - Školní sport a tělovýchova 29.3.2013 22.4.2013 300.000,-

3.X Podprogram - Sportovní reprezentace kraje 3.6.2013

žádosti budou 

přijímány průběžně po 

celý kalendářní rok do 

vyčerpání částky 

alokované pro tento 

podprogram

150.000,-

4 Program resortu školství, mládeže a zaměstnanosti 5.600.000,-

Podprogram volnočasových aktivit (1. výzva) 29.3.2013 30.4.2013 2.000.000,-

Podprogram volnočasových aktivit (2. výzva) bude upřesněno

4.II Podprogram - Komunitní funkce škol 29.3.2013 30.4.2013 250.000,-

4.III Podprogram - Specifická primární prevence rizikového chování 3.6.2013 1.7.2013 250.000,-

Mgr. Monika Pavlíková,

tel.: 485 226 643,

monika.pavlikova@kraj-lbc.cz

4.IV Podprogram - Soutěže a podpora talentovaných dělí a mládeže 29.3.2013 30.4.2013 250.000,-

Ing. Eva Hodboďová,

tel.: 485 226 635,

eva.hodbodova@kraj-lbc.cz

3.V

Ing. Jitka Suchánková,

tel: 485 226 581,

jitka.suchankova@kraj-lbc.cz

červen 2013

Mgr. František Molnár,

tel.: 485 226 202, 

frantisek.molnar@kraj-lbc.cz 

červen 2013

3.IV

Ivana Nosková,

tel.: 485 226 634,

ivana.noskova@kraj-lbc.cz

Martin Hanoušek,

tel.: 485 266 674,

martin.hanousek@kraj-lbc.cz

V letošním roce není plánována výzva

září 2013

červen 2013

Ing. Jitka Suchánková,

tel: 485 226 581,

jitka.suchankova@kraj-lbc.cz

kontaktní osoba

Bc. Kateřina Požická,

tel.: 485 226 378,

katerina.pozicka@kraj-lbc.cz

2.I

1.I

číslo

předpokládaný termín výzvy

název
předpokládaná 

alokace (v Kč)

září 2013

bude upřesněno

bude upřesněno

Martina Meierová,

tel.: 485 226 636,

martina.meierova@kraj-lbc.cz

DOTAČNÍ KALENDÁŘ LIBERECKÉHO KRAJE 2013

září 2013

3.VIII
září 2013

4.I
září 2013



4.V Podprogram - Pedagogická asistence 29.3.2013 30.4.2013 2.000.000,-

Mgr. Monika Pavlíková,

tel.: 485 226 643,

monika.pavlikova@kraj-lbc.cz

Podprogram - Vzdělání pro vyšší zaměstnanost (1. výzva) 29.3.2013 30.4.2013 250.000,-

Podprogram - Vzdělání pro vyšší zaměstnanost (2. výzva) bude upřesněno

5 Program na podporu sociálních věcí a služeb 5.000.000,-

Podprogram na podporu sociálních služeb (1. výzva) 29.3.2013 23.4.2013 4.600.000,-

Podprogram na podporu sociálních služeb (2. výzva)

5.II Podprogram na podporu nízkoprahových zařízení pro děti a mládež 400.000,-

Václav Strouhal, Dis.,

tel.: 485 226 519,

vaclav.strouhal@kraj-lbc.cz

5.III Podprogram na podporu sociálních věcí

Ing. Marcela Hlavová, Ph.D,

tel.: 485 226 397,

marcela.hlavova@kraj-lbc.cz

6 Program resortu doprava 2.950.000,-

6.I Podprogram - Rozvoj cyklistické dopravy 29.3.2013 23.4.2013 2.000.000,-

6.II Podprogram - Zvýšení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích 29.3.2013 23.4.2013 950.000,-

6.III Podprogram - Podpora projektové přípravy bude upřesněno

6.IV Podprogram - Výchova a vzdělávací programy bude upřesněno

6.V Podprogram - Rekonstrukce místních komunikací 0,-

7 Program resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury 5.000.000,-

7.I Podprogram - Kulturní aktivity v Libereckém kraji 29.3.2013 24.4.2013 800.000,-

Miloslava Hamplová,

tel.: 485 226 591,

miloslava.hamplova@kraj-lbc.cz

Podprogram - Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji (1. výzva) 29.3.2013 24.4.2013 3.400.000,-

Podprogram - Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji (2. výzva) 1.7.2013 25.7.2013 bude upřesněno

7.III Podprogram - Stavebně historický průzkum 29.3.2013 24.4.2013 300.000,-

7.IV Podprogram - Archeologie 29.3.2013

žádosti budou 

přijímány průběžně po 

celý kalendářní rok do 

vyčerpání částky 

alokované pro tento 

podprogram

500.000,-

8 Program resortu žívotního prostředí a zemědělství 4.700.000,-

8.I Podprogram - Podpora ekologické výchovy a osvěty 29.3.2013 30.4.2013 1.400.000,-

Ing. Lenka Rychtaříková,

tel.: 485 226 612,

lenka.rychtarikova@kraj-lbc.cz

8.II Podprogram - Podpora ochrany přírody a krajiny 29.3.2013 30.4.2013 1.400.000,-

Ing. Lenka Rychtaříková,

tel.: 485 226 612,

lenka.rychtarikova@kraj-lbc.cz

8.III Podprogram - podpora včelařství 29.3.2013 30.4.2013 1.000.000,-

Ing. Tomáš Komrzý,

tel.: 485 226 353,

tomas.komrzy@kraj-lbc.cz

8.IV Podprogram - Podpora lesnictví 1.7.2013 29.11.2013 bude upřesněno

Vlastimil Nesvadba, Dis.,

tel.: 485 226 418,

vlastimil.nesvadba@kraj-lbc.cz

Ing. Barbora Luková,

tel.: 485 226 594,

barbora.lukova@kraj-lbc.cz

září 2013

září 2013

* Vznik podprogramu 2.5 a 3.3 zatím není schválen orgány kraje

7.II

V letošním roce není plánována výzva

Ing. Iveta Moravcová,

tel.: 485 226 589,

iveta.moravcova@kraj-lbc.cz

červen 2013

bude upřesněno

Ing. Marcela Hlavová, Ph.D,

tel.: 485 226 397,

marcela.hlavova@kraj-lbc.cz

bude upřesněno

4.VI
Bc. Petr Hloušek,

tel.: 485 226 637,

petr.hlousek@kraj-lbc.cz
září 2013

5.I




